
Pflüger - Trispeed - Triathlon Harsewinkel  -  10. Juni 2018

Ergebnisliste  -  NRW-Liga Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  15   1 Soukup, Petr   1. M Tri Team MAXMO Mönchengla 1:40:20 13:48 51:59 34:34

  28   2 Senger, Paul   2. M DLC Aachen II 1:40:37 14:05 51:42 34:51
  14   3 Wies, Sven   3. M Tri Team MAXMO Mönchengla 1:41:35 13:35 50:25 37:35
  64   4 Lewanzik, Heiko   4. M Tri Speed Marienfeld 1:42:05 14:52 51:25 35:48
  60   5 Seewald, Jan   5. M TRC Essen 84 I 1:42:20 14:05 49:58 38:19
  42   6 Janitzki, Alexander   6. M Team Roseversand Bocholte 1:42:50 13:55 51:49 37:07
  12   7 von Leesen, Robert   7. M Kölner Triathlon Team 01 1:43:15 15:33 52:01 35:41

+ 30    5   8 Knoepke, Daniel   8. M EJOT Team TV Buschhütten 1:43:31 13:44 52:06 37:13
  45   9 Neuhaus, Jan   9. M 1.Tri-Club Paderborn 1:43:32 14:36 52:50 36:07
   1  10 Bergmann, Christoph  10. M Team TVE Nephen I 1:43:46 15:06 52:26 36:16
  33  11 Franzky, Johannes  11. M ASV Köln I 1:43:56 16:17 50:30 37:10
  18  12 Schaefer, Till  12. M Triathlon Team Witten III 1:44:02 15:37 51:44 36:42
  62  13 Zudrop, Tim  13. M Tri Speed Marienfeld 1:44:11 15:05 51:15 37:52

+ 60   57  14 Kröller, Stephan  14. M TRC Essen 84 I 1:44:35 12:28 51:01 40:06
  66  15 van Bellen, Michiel  15. M Freie Schwimmer Düsseldor 1:44:41 16:00 49:57 38:45
  52  16 Dinraths, Christian  16. M Tri Geckos Dortmund I 1:45:19 13:39 52:43 38:58
  48  17 Reeschke, Roman  17. M 1.Tri-Club Paderborn 1:45:30 14:23 51:56 39:11
   8  18 Huckestein, Simon  18. M EJOT Team TV Buschhütten 1:45:43 17:43 54:15 33:46
  25  19 Hackenbruch, Yves  19. M DLC Aachen II 1:45:52 14:18 53:05 38:29
  67  20 Enters, Christian  20. M Freie Schwimmer Düsseldor 1:46:08 14:38 52:50 38:41
  61  21 Stefan, Jannis  21. M Tri Speed Marienfeld 1:46:22 14:07 53:31 38:45
  50  22 Schürmann, Daniel  22. M Tri Geckos Dortmund I 1:46:55 15:33 52:03 39:20
  51  23 Greeven, Niklas  23. M Tri Geckos Dortmund I 1:47:05 13:51 51:55 41:20
  13  24 Imhoff, Sven  24. M Tri Team MAXMO Mönchengla 1:47:19 16:42 51:25 39:12
  58  25 Schaus, Michel  25. M TRC Essen 84 I 1:47:22 13:57 55:15 38:11
  27  26 Quast, Matthias  26. M DLC Aachen II 1:47:32 14:18 53:07 40:08
  38  27 Gems, Christian  27. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:47:51 16:03 53:40 38:09
  26  28 Schulte, Thomas  28. M DLC Aachen II 1:48:22 14:44 52:51 40:48
  65  29 Jasch, Alexander  29. M Freie Schwimmer Düsseldor 1:48:31 15:39 50:16 42:37
  63  30 Althaus, Jens  30. M Tri Speed Marienfeld 1:48:38 16:17 52:21 40:00
  21  31 Richrath, Vincent  31. M PSV Bonn Triathlon I 1:48:49 15:52 56:17 36:42
  70  32 Winterstein, Florian  32. M Tri Team Hagen II 1:48:55 15:20 54:03 39:33
  35  33 Elskamp, Gregor  33. M ASV Köln I 1:48:59 16:04 50:28 42:28
  23  34 Jensen, Martin  34. M PSV Bonn Triathlon I 1:49:06 15:51 52:27 40:48
  22  35 Manunzio, Christian  35. M PSV Bonn Triathlon I 1:49:07 15:30 52:04 41:34
  16  36 Jungbluth, Torsten  36. M Tri Team MAXMO Mönchengla 1:49:13 17:46 52:22 39:07
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SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  11  37 Schubert, Gerrit  37. M Kölner Triathlon Team 01 1:49:20 14:57 52:33 41:50

  55  38 Feder, Jannik  38. M W + F Münster I 1:49:22 15:50 55:32 38:01
  24  39 Weier, Peter  39. M PSV Bonn Triathlon I 1:49:27 14:37 52:45 42:06
   4  40 Höhne, Alexander  40. M Team TVE Nephen I 1:49:37 16:28 53:45 39:25
   3  41 Mockenhaupt, Markus  41. M Team TVE Nephen I 1:50:00 16:55 55:57 37:09
  43  42 Wittag, Jörg  42. M Team Roseversand Bocholte 1:50:03 13:43 55:58 40:23
  68  43 Enning, Daniel  43. M Freie Schwimmer Düsseldor 1:50:06 18:12 54:50 37:05
  54  44 Stroick, Stefan  44. M W + F Münster I 1:50:37 15:48 55:57 38:52
  69  45 Hillebrand, Yannik  45. M Tri Team Hagen II 1:51:15 15:28 57:10 38:39
  20  46 Sturm, Jannis  46. M Triathlon Team Witten III 1:51:41 15:48 54:11 41:43
  41  47 Heddendorp, Daniel  47. M Team Roseversand Bocholte 1:51:47 15:23 53:23 43:02
  10  48 Nicksch, Christoph  48. M Kölner Triathlon Team 01 1:51:55 15:35 56:36 39:45
  72  49 Schmidt, Tom  49. M Tri Team Hagen II 1:52:00 15:16 57:22 39:23
  59  50 Kriege, Markus  50. M TRC Essen 84 I 1:52:12 14:06 55:42 42:25
  34  51 Elskamp, Matthias  51. M ASV Köln I 1:52:20 15:59 53:23 42:59
  19  52 Lötz, Jarit  52. M Triathlon Team Witten III 1:52:29 16:04 53:22 43:04
  36  53 Steven, Christoph  53. M ASV Köln I 1:52:31 16:26 55:23 40:43
   2  54 Friedhoff, Pascal  54. M Team TVE Nephen I 1:52:41 15:22 54:11 43:09
  29  55 Ullrich, Domitian  55. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:53:02 16:30 52:43 43:50
  30  56 Beinke, Kai  56. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:53:09 15:42 51:38 45:50
  56  57 Wetzel, David  57. M W + F Münster I 1:54:09 14:16 57:25 42:30

+ 60   37  58 Königs, Jan  58. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:54:12 12:32 57:08 43:33
  17  59 Bergner, Sven-Robert  59. M Triathlon Team Witten III 1:54:31 15:41 53:57 44:54
  49  60 Ehl, Markus  60. M Tri Geckos Dortmund I 1:54:51 17:18 56:26 41:09
   6  61 Steffe, Jakob  61. M EJOT Team TV Buschhütten 1:56:06 13:54 57:49 44:24
  44  62 Schleuter, Christian  62. M Team Roseversand Bocholte 1:56:22 18:22 53:54 44:07

+ 60   39  63 Pohl, Moritz  63. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:56:29 12:29 58:53 44:08
  46  64 Jaeger, Frederik  64. M 1.Tri-Club Paderborn 1:57:34 15:36 57:20 44:40
   7  65 Kraemer, Marian  65. M EJOT Team TV Buschhütten 1:57:56 15:54 57:48 44:15

+ 240   40  66 Kirchhoff, Elias  66. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:58:38 13:46 57:34 43:19
  31  67 Kiel, Felix  67. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:59:54 16:59 56:47 46:09
   9  68 Nelle, Leonhard  68. M Kölner Triathlon Team 01 2:03:04 14:28 1:00:03 48:35
  32  69 Barkow, Kevin  69. M TSVE 1890 Bielefeld I 2:04:20 16:51 59:12 48:18
  71  70 Baumann, Jochen  70. M Tri Team Hagen II 2:05:37 18:08 1:00:48 46:42
  53  71 Hupka, Robert  71. M W + F Münster I 2:11:55 15:56 1:03:03 52:57
  47  78 Bruns, Malte M 1.Tri-Club Paderborn disq. 15:29 50:49
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 1. Tri Team MAXMO Mönchengladbach  64 

 1. Petr Soukup - 1:40:20
 3. Sven Wies - 1:41:35
24. Sven Imhoff - 1:47:19
36. Torsten Jungbluth - 1:49:13

 2. Tri Speed Marienfeld  68 
 4. Heiko Lewanzik - 1:42:05
13. Tim Zudrop - 1:44:11
21. Jannis Stefan - 1:46:22
30. Jens Althaus - 1:48:38

 3. DLC Aachen II  75 
 2. Paul Senger - 1:40:37
19. Yves Hackenbruch - 1:45:52
26. Matthias Quast - 1:47:32
28. Thomas Schulte - 1:48:22

 4. TRC Essen 84 I  94 
 5. Jan Seewald - 1:42:20
14. Stephan Kröller - 1:44:35
25. Michel Schaus - 1:47:22
50. Markus Kriege - 1:52:12

 5. Freie Schwimmer Düsseldorf I  107 
15. Michiel van Bellen - 1:44:41
20. Christian Enters - 1:46:08
29. Alexander Jasch - 1:48:31
43. Daniel Enning - 1:50:06

 6. Tri Geckos Dortmund I  121 
16. Christian Dinraths - 1:45:19
22. Daniel Schürmann - 1:46:55
23. Niklas Greeven - 1:47:05
60. Markus Ehl - 1:54:51

 7. PSV Bonn Triathlon I  139 
31. Vincent Richrath - 1:48:49
34. Martin Jensen - 1:49:06
35. Christian Manunzio - 1:49:07
39. Peter Weier - 1:49:27

 8. Team TVE Nephen I  145 
10. Christoph Bergmann - 1:43:46
40. Alexander Höhne - 1:49:37
41. Markus Mockenhaupt - 1:50:00
54. Pascal Friedhoff - 1:52:41

 9. ASV Köln I  148 
11. Johannes Franzky - 1:43:56
33. Gregor Elskamp - 1:48:59
51. Matthias Elskamp - 1:52:20
53. Christoph Steven - 1:52:31
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10. EJOT Team TV Buschhütten II  152 

 8. Daniel Knoepke - 1:43:31
18. Simon Huckestein - 1:45:43
61. Jakob Steffe - 1:56:06
65. Marian Kraemer - 1:57:56

11. Team Roseversand Bocholter WSV  157 
 6. Alexander Janitzki - 1:42:50
42. Jörg Wittag - 1:50:03
47. Daniel Heddendorp - 1:51:47
62. Christian Schleuter - 1:56:22

12. Kölner Triathlon Team 01 III  160 
 7. Robert von Leesen - 1:43:15
37. Gerrit Schubert - 1:49:20
48. Christoph Nicksch - 1:51:55
68. Leonhard Nelle - 2:03:04

13. 1.Tri-Club Paderborn  168 
 9. Jan Neuhaus - 1:43:32
17. Roman Reeschke - 1:45:30
64. Frederik Jaeger - 1:57:34
78. Malte Bruns - disq.

14. Triathlon Team Witten III  169 
12. Till Schaefer - 1:44:02
46. Jannis Sturm - 1:51:41
52. Jarit Lötz - 1:52:29
59. Sven-Robert Bergner - 1:54:31

15. Tri Team Hagen II  196 
32. Florian Winterstein - 1:48:55
45. Yannik Hillebrand - 1:51:15
49. Tom Schmidt - 1:52:00
70. Jochen Baumann - 2:05:37

16. W + F Münster I  210 
38. Jannik Feder - 1:49:22
44. Stefan Stroick - 1:50:37
57. David Wetzel - 1:54:09
71. Robert Hupka - 2:11:55

17. SC Bayer 05 Uerdingen II  214 
27. Christian Gems - 1:47:51
58. Jan Königs - 1:54:12
63. Moritz Pohl - 1:56:29
66. Elias Kirchhoff - 1:58:38

18. TSVE 1890 Bielefeld I  247 
55. Domitian Ullrich - 1:53:02
56. Kai Beinke - 1:53:09
67. Felix Kiel - 1:59:54
69. Kevin Barkow - 2:04:20
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